Quam diffinitionem, terminationem, decisionem, sententiam et amicabilem
Compositionem inter partes predictas mandanius inviolabiliter observari sub
pena in Compromisso adiecta. Actum in scorzone in via publica ante domum
venture petri actonis, sub anno Domini Millesimo Ducentessimo (sic) nonagesimo
ociavo. Die lune quatuordecimo mensis Julii, undecime Indictionis. Multa magis
posi Compromissum predictum in nos factum et (?) dictum est. Regnante Do-
mino nostro Karolo secundo dei gratia inclito Jerusalem et scicilie Rege, du-
catus apulie et principatus Capue, provincie et forchalkerii Comile. Regnorum
eius anno xiiii feliciter amen. Presentibus (?) Domino Paulo Leonardi de Teramo
et Domino Raynaldo de Turre iudicibus terrarum Ecclesie aprutine, me Leo-
nardo Castellone auctoritate Regia publico Civitatis Terami notano et testibus,
videlicet Domino Pascale venture, Notario Vito Johannis, Jacobo Vincenti!,
notario Xicolao Viscardi, domino petro de sancto Jacobo, Dompno demento (sic)
Raynaldi, Jacobo domini Gentilis de Legoniano, Notario Francisco Nicolay de
Civitate penne viris licteratis, ncc non Venuto trisci de Teramo, Jacobo de
Morrccono, Pascale Stabilis et aliis pluribus ad hec vocatis et specialiter a
dicto (?)"procuratore (':) rogatis. De quibus omnibus dictus Jucicx Amonius arbitrator
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rogavit nos qui supra Judices Paulum et sirem Raynaldum et me notarium
redducere in publicam formam exinde per manus mei predicti notarii Leonardi
duo proinde facere publica instrumenta, unum videlicet prò predicto Monasterio
et aliud prò predictis hominibus et universitate Rocce predicte cum subscrip-
tione et signo meo solito nec non subscriptionibus et signis predictorum Judicis
Paul! et Judicis Raynaldi et predictorum testium subscriptionibus roboratum.
Quod ego prefatus Leonardus Castellonus auctoritate Regia publicus Civitatis
Terami notarius constitutus omnibus predictis rogatus interfui et ut supra legitur
rogatu et mandato dicti Domini Antoni! arbitratoris ad cautelam diete Domine
abbatisse et conventus nomine dicti Monasteri! et ipsius Monasteri! feliciter
scripsi et in publicam formam redegi cum subscriptione et signo meo solito nec
non subscriptionibus et signis predicti Judicis Paul! Leonardi et predictorum testium
subscriptionibus roboratum et meo solito signo signavi

Ego Paulus Leonardi qui supra Judex predictis omnibus rogatus interfui
subscripsi et signum solitum feci

Ego Notarius Vitus qui supra testis predictis omnibus ut supra legitur
rogatus interfui subscripsi et hoc signum feci

Ego Jacobus Vincenti! qui supra testis testor predicta et hoc signum
feci

Ego Notarius Nicolaus Viscardi de Teramo qui supra testis testor predicta
et hoc signum feci JLm
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XV.*

1557, io maggio.

(Arch. com. di Teramo, Atti de' Privati, pergam. n. 34).

lustramento di composizione tra l'università di Teramo e Co-
vélo Gallo di Napoli, capitano di Teramo.

In dei nomine amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo
trecentesimo Quinquagesimo septìmo die decimo mensis mai)
decime Indictionis apud Civitatem Theatinam, in hospitio
quondam Sir Thpmasii de Cineda de dieta Civitate. Regnanti-
bus Serenissimis dominis nostris dominis Ludovico et lohanna
dei gratia lerusalem et Sicilie Rege et Regina, Oucatus Apulie
et principatus Capue, provincie et forealquerii et pedemontis

comitibus, Regnorum dicti domini Regis anno nono, diete vero domine Regine
anno quintodecimo feliciter amen. Kos Masius Bartholomei Grandini de Civitate
Theatina, diete Civitatis ad contractus ludex, Thomasius notarii Nicola! Johannis
Carbonis de Civitate Theatina puplicus totius aprutine provincie citra ultraque
flumem Piscarie Regia auctoritate notarius et subscripti Testes ad hoc vocali spe-
cialiter et Rogati, videlicet Lellus de filiis Ursi, Sir Bartholomeus de Succiano,
notarius Nicolaus Pauloni de monte Regali, dompnus Desiderius Canonicus Thea-
tinus, dompnus Johannes Rogerii de Guardia Grele, Loysius Mutii de Urbe,
notarius Masius Laurentii Sisti de Manuppello et Valor Raynerii de florentia
presenti scripto publico declaramus, notum facimus et testamur, quod die et loco
predictis, in presenta Excellentis et Magnifici domini, domini Mapoleonis de filiis
Ursi, Comitis Manuppelli, Regni Sicilie Logotete, Costitutis nobili viro Co-
vello Gallo de Neapoli et Berardo Francisci de Forcella, Cive et habitatore Civitatis
Terami, Sindico Universitatis Civitatis Terami, et hominum eiusdem Universitatis
ad infrascripta et legaliter constituto, de cuius sindicatu constiti! puplico instru-
mento facto manu notarii Jacobi Matthei Pauli de berbecacio, puplico (sic)
Regia auctoritate notarii. Licet predictus covellus querulante (sic) ponebat et
asserebat, ac dixit et asseruit Universitatem predictam Civitatis Terami et
homines diete Universitatis tt singulares personas ac ofHtiales eiusdem Civi-
tatis Terami sibi prò capitaneo diete Civitatis Terami accedenti ac eius acto-
rum notario infrascripto iniurias et offensiones reales et verbales sueque genti,
familiaribus et servientibus insultus et percussiones familiaribus et servientibus
predictis intulisse et fecisse intuli et inferri in iniuriam suam et ut capitane!
predicti, sueque gentis et familiarium ac servientium nec non dominorum Regis
et Regine eumque non admisisse in capitaneum diete Civitatis sed potius inde
expulisse violenter. Tandem predictus Sindicus nomine diete Universitatis et
hominum diete Universitatis predicta inficiens dixit et asseruit quod si qua dieta
et facta fuerunt in personas predictorum Covelli et dicti (i) actorum notarii,
sueque gentis tamiliarium et eum eomitantium illa dieta et illata fuerunt
tamquam in personas privatas per alios quam per Universitatem predictam et
homines Universitatis predicte, per singulares homines diete Civitatis et quod